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T.C. 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI 

2023-2024 AKADEMİK YILI ERASMUS+  

ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ SEÇİM PROSEDÜRÜ VE TAKVİMİ 

 

İlan ile ilgili proje numaraları: 

 

 Kırıkkale Üniversitesi, Erasmus+ 2023 KA131 projesi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000117669 

(Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31.07.2025) 

 Unikop, Erasmus+ 2023 KA131 projesi: 2023-1-TR01-KA131-HED-000163275  
(Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31.07.2025) 

 Unikop, Erasmus+ 2022 KA131 projesi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000068004  

(Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31.07.2024) 

 

İlan Numarası: 01 

 

BAŞVURU ve SEÇİM TAKVİMİ  
  

04/03/2024 (Pazartesi, saat 08.30) - 22/03/2024 (Cuma, saat 17:00) - Başvuru (online ve elden teslim)  

   

27/03/2024 (Çarşamba) - Ön Değerlendirme Listesi İlanı (abofisi.kku.edu.tr)  

 

28/03/2024 (Perşembe), Saat 11:45 - Yabancı Dil Sınavı  

(Yabancı Diller Yüksekokulu, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi B Blok)  

  
03/04/2024 (Çarşamba) - Sonuç İlanı (abofisi.kku.edu.tr)  

 

STAJ FAALİYETİ İLE İLGİLİ BİLGİLER: 

 

Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri ve işletme tanımına 
uyan diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve 

faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal 

ekonomi dahil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. 
 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları 

- AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar 
- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz 

 

Erasmus+ öğrenci staj hareketliliğine başvurabilmek için misafir olunacak üniversite, işletme veya 
organizasyon tarafından gönderilen “Niyet/Davet Mektubu’nun aslı veya taranmışının gelmiş olması 

gerekmektedir.  

 

Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak sektör, 
öğrencinin mevcut eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır. 

 

Erasmus+ staj hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrenciler resmi olarak bir ön lisans, lisans, yüksek 
lisans veya doktora programına kayıtlı olmak zorundadır. 

 

Erasmus+ staj hareketliliği süresinin bir akademik yıl içerisinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
için en az 2, en fazla 12 ay olması gerekmektedir. Belirtilen sürelerin altında veya fazla olması durumunda 

staj hareketliliği gerçekleştirilemez. En az 2 tam aydan daha az süre staj yaptıkları tespit edilen öğrencilerin 

Erasmus+ stajları kabul edilmeyecek olup yapılan ödemeler geri alınacaktır. 

 
Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa Hayat boyu Öğrenme 
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Programı döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci 

hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde 

yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. 
 

Karma Hareketlilik: Fiziksel katılım (ev sahibi kuruma giderek bizzat öğrenim/staj faaliyetlerine dahil 

olma) ile birlikte sanal öğrenme faaliyetlerinin de öğrenim/staj planının bir bileşeni olarak yer aldığı 
hareketliliktir. Fiziksel faaliyetin süresine göre ikiye ayrılır: 

 

a) Uzun Karma Hareketlilik: Faaliyetin, yurt dışında asgari 2 ay gerçekleştirilen fiziksel hareketlilik 
öncesi veya sonrasında sanal öğrenme faaliyetleri ile tamamlandığı karma hareketliliktir. 

b) Kısa Karma Hareketlilik: Faaliyetin, yurt dışında asgari 5 ile azami 30 gün arasında gerçekleştirilen 

fiziksel hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme faaliyetleri ile tamamlandığı karma 

hareketliliktir. 
 

Üniversitemizde staj faaliyeti fiziksel katılımın esas olduğu staj faaliyetlere (62 gün) yöneliktir. Bu ilana 

başvurarak hareketliliğe seçilen öğrencilerimizin gitmek istediği kurumların karma (fiziksel 

katılım+sanal) bir staj planlaması halinde, durumları ayrıca ele alınacak, faaliyet süresi koşulları 

değerlendirilecektir. 

Başvuru Şartları ve Gerekli Not Ortalaması 

 
Bu ilana ancak kendi imkânı ile staj yeri bulup gerekli belgeleri ve online başvuru işlemini tamamlayan 

Üniversitemiz öğrencileri başvurabilirler. 

 

Erasmus+ staj öğrencisi olarak başvurabilmek için akademik not ortalamasının başvuru esnasında önlisans 
ve lisans için en az 2.20/4.0, lisansüstü öğrenciler için ise 2.50/4.0 olması gerekmektedir. 

 

Yıllık ders programı sebebiyle henüz transkripti oluşmamış birinci sınıf öğrencilerimiz için lise mezuniyet 
notunun en az 75/100 olması, ön lisanstan (Birinci kademe) geçiş yapan ve henüz lisans kademesinde 

transkripti oluşmamış öğrencilerimiz için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 olması aranır. İkinci 

(Lisans) ve üçüncü (Lisansüstü) kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 
2.50/4.00 olması aranır. 

 

Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk döneminde başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrencilerimiz 

için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu dikkate alınır. Yatay veya dikey geçişle 
başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Üniversitemizde transkripti oluşmamış 

öğrencilerimiz için geldikleri kurumundan aldıkları son transkriptteki not ortalaması dikkate alınır. Yabancı 

dil hazırlık sınıfı öğrencileri bölüm programına kayıtlı öğrenci olmadıkları için başvuru yapamazlar. 
 

Bir önceki dönemde kabul aldığı halde hareketliliği gerçekleştiremeyen öğrenciler, bir sonraki yıla 

devredilmek suretiyle doğrudan gönderilemezler. Hareketlilik ilanları belli bir süre içerisinde tamamlanması 

gereken hareketlilikler için geçerli olduğundan, daha önceki ilanlara başvurulması ve elemeyi geçme 
“kazanılmış hak” olarak değerlendirilemez. Bu durumda olan öğrencilerimizin yeni başvuru yapmaları 

gerekir.  

 
Şartları taşıyan tüm öğrencilerimiz, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya başka ülkelerin vatandaşı 

olmalarına bakılmaksızın, başvurabilirler. Yabancı uyruklu öğrencilerimizin hareketlilikten faydalanmasında 

Erasmus+ Programı çerçevesinde herhangi bir kısıtlama yoktur.  
 

Şartları taşıyan her öğrencimiz aynı anda hem Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine hem Erasmus+ 

Staj Hareketliliğine başvurabilir. Bir hareketliliğe başvurmak diğerine başvurmaya engel değildir.  

  
Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) 

Üniversitemize yerleştirilen ve uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, Üniversitemizin kayıtlı öğrencisi 

durumunda değiller ise başvuru yapamazlar.  
 

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Tabiiyet 
-Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları ya da, 

-Başka ülkelerin vatandaşı olmakla birlikte Üniversitemizde kayıtlı öğrenci olmaları gerekmektedir. 

 

Başvuru Tarihi 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuruları online (e-devlet) ve gerekli başvuru dokümanlarının teslimi 
04/03/2024 (saat 08.30) – 22/03/2024 (saat 17.00) tarihleri arasında 

https://forms.gle/YcgCrpmUh9kJQDnQA adresinde yer alan google form üzerinden ve e-devlet 

https://turnaportal.ua.gov.tr /  üzerinden online ve fiziki olarak alınacaktır. Her iki bağlantı üzerinden 
başvuru yapılması gerekmektedir. 

 

Gerekli başvuru dokümanları (Başvuru formu) kabul mektubu, niyet mektubu vb. için link: 

https://abofisi.kku.edu.tr/Idari/Sayfa/Index?Sayfa=Erasmusplusbelgeler  

 

Yabancı Dil Sınavı 

Başvuruda bulunan öğrencilerin belgeleri incelenecek, belgelerinde bir eksiklik veya şartları sağlamada 
sorun olup olmadığı, başvurularının uygun olup olmadığı yayınlanacaktır (Ön Değerlendirme Listesi).  

Başvuruları uygun bulunan öğrenciler, başvuru esnasında tercih ettikleri yabancı dilden (İngilizce, 

Fransızca veya Almanca) dil sınavına gireceklerdir. Sınav, Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından test usulünde (çoktan seçmeli ve/veya boşluk doldurmalı) ve yüz yüze yapılacaktır. Başvurusu 

uygun bulunan bütün öğrencilerin Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak 

yabancı dil sınavına girmesi zorunludur. 

 
Yabancı Dil Sınavı 28/03/2024 (Perşembe) tarihinde saat 11:45’de Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğü’nün belirlediği yerde yüz yüze, test usulü ile yapılacaktır. Sınav yeri/yerleri, başvuruların 

incelenmesi sonucu yayınlanacak Ön Değerlendirme Listesinde duyurulacaktır.  
  

Sınav not baremi 1-25: A1 / 26-50: A2 / 51-75: B1 / 76-100: B2 olarak uygulanacaktır.  

  

Sınav neticesinde tespit edilecek dil seviyesi A2’in altında olan öğrencilerimiz elenecek ve Erasmus+ 
puanları hesaplanmayacaktır. A2 ve üzeri dil seviyesini sağlayan öğrencilerimiz için Erasmus+ Puanı 

hesaplanacak olup Yabancı Dil Sınav Puanının %50’si esas alınacaktır.   

 
*Yabancı Dil Sınavından A2 seviyesinde puan almış olmak dil puanının hesaplanması için asgari düzeyi 

sağlamak anlamına gelip staj yapılacak kurumun asgari dil seviyesi şartını (var ise) sağlamak anlamına 

gelmemektedir.  
 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Öğrenci Seçimi 

Değerlendirmelerde; Genel Akademik Not Ortalamasının %50’si ile Yabancı Dil Puanının %50’si alınır. Bu 

puanların ortalaması Erasmus+ Eleme Puanını oluşturur. 
 

Değerlendirmede puanlama usulü geçerli olacaktır. Puanlama toplam “100” üzerinden yapılacak olup 

aşağıda yer alan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar kullanılacaktır: 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi  
%50                                      

(toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi  
%50                                               

(toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere  +10 puan 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 

Kanunu kapsamındaki öğrencilere 
+10 puan  

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlara 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) +5 puan 

Daha önce Erasmus+ faaliyeti gerçekleştiren öğrencilere -10 puan  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Vatandaşı olduğu ülkede hareketlilik gerçekleştirmek isteyen öğrencilere -10 puan  

İki hareketlilik türüne aynı anda başvuran öğrencilere (öğrencinin 

tercih ettiği faaliyete azaltma uygulanır)  
-10 puan  

Önceki faaliyet döneminde seçildiği halde süresinde feragat 

etmeden hareketliliğe katılmayan öğrencilere  
-10 puan  

Önceki faaliyet döneminde seçildiği halde düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmayanlara 
-5 puan  

Önceki faaliyet döneminde dil sınavına mazeretsiz girmeyenlere -5 puan  

 

Akademik başarı düzeyi ve dil seviyesi ölçütleri ile birlikte varsa ilgili öğrenciler için ek değerlendirme 

kriterleri dikkate alınacaktır. Bu değerlendirme ile her öğrenci için bir Erasmus+ Puanı oluşacaktır. 
 

Nihai değerlendirme neticesinde oluşacak listede her öğrenci kendi bölümünden (gerekli hallerde 

fakültesinden, yüksekokulundan veya enstitüsünden) başvuranlara göre puan sıralamasına tabi tutulur. 

Sıralamada aynı bölümde (gerekli hallerde aynı fakültede, yüksekokulda veya enstitüde) eşit puanda 

bulunan adaylar olması halinde, akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da 

eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir. 

Ek Değerlendirme Kriterleri 

Şehit ve Gazi Çocukları: +15 (Toplam 100 puan üzerinden) Şehit ve Gazi çocuklarına (ve eşlerine), 

durumlarını belgelemek kaydı ile, Erasmus+ Puanı hesaplanırken +15 puan ilave edilir.  

(Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 

tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde 

ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından 
dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 

çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 

tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 
sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları) 

Engelli Öğrenci: +10 (Toplam 100 puan üzerinden) Engelli öğrencilere, engellerini belgelemek kaydı ile, 

Erasmus+ Puanı hesaplanırken +10 puan ilave edilir. Öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu Raporunu ibraz etmesi gerekir.   

 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamındaki 

Öğrenciler: +10 (Toplam 100 puan üzerinden) İlgili kanunlar kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere, durumlarını belgelemek kaydı ile, Erasmus+ Eleme Puanı 

hesaplanırken +10 puan ilave edilir. Öğrenci, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan alınmış durumunu 

gösterir yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

Kendileri veya 1. Derece Yakınları AFAD’dan Afetzede Yardımı Alan Öğrenciler: +10 (Toplam 100 

puan üzerinden) Kendileri veya birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı almakta olan 

öğrencilere, Erasmus+ Eleme Puanı hesaplanırken 10 puan ilave edilir. Öğrencinin, yardımın alınmakta 

olduğunu gösterir güncel belge(ler) ve gerekmesi halinde yakını ile bağını gösterir belge(ler) sunması 
gerekir. (Birinci derece yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş) 

 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs): +5 (Toplam 100 puan üzerinden) Dijital pazarlama 
(örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve 

kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, 

veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel 

müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 
Değerlendirme sonucunda seçilmiş olmak Erasmus+ staj hareketliliğinden faydalanılacağının kesinleştiği 

anlamına gelmez. Türkiye Ulusal Ajansı’nın tahsis edeceği hibe tutarı, kontenjanda değişiklik olması, ilgili 

ülkenin vizesinin zamanında veya hiç alınamaması vb. durumlarda hareketlilik gerçekleşmeyebilir. 
 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Daha Önce Erasmus+ Faaliyeti Gerçekleştiren Öğrenciler: -10 (Toplam 100 puan üzerinden) Aynı 

öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ öğrenci hareketliliklerinden (hibeli veya hibesiz) 
faydalanmış olup tekrar başvuruda bulunan öğrenciler için geçerlidir. Bu durumda olan öğrencilerin 

başvurması halinde daha önceki Erasmus+ hareketliliklerinin her biri için (öğrenim-staj ayrımı 

yapılmaksızın) Erasmus+ Puanı hesaplanırken -10 puan uygulanacaktır. Aynı öğrenim kademesinde daha 

önce Erasmus+ öğrenci hareketliliklerinden bir’den fazla kez yararlanmış öğrencinin tekrar başvurması 
durumunda uygulanacak puan -10 değil, katları şeklinde olacaktır. Bir önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen Erasmus hareketlilikleri için puan azaltımı uygulanmaz. 

 
Vatandaşı Olduğu Ülkede Hareketlilik Gerçekleştirmek İsteyen Öğrenciler: -10 (Toplam 100 puan 

üzerinden) Başvuruda bulunan öğrencinin kendi vatandaşlığı bulunan bir ülkedeki anlaşmalı kurumu tercih 

etmesi halinde (yabancı uyruklu veya çifte vatandaşlığı bulunan öğrencilerimiz için geçerlidir), Erasmus+ 

Puanı hesaplanırken -10 puan uygulanır. 
 

İki Hareketlilik Türüne Aynı Anda Başvuran Öğrenciler: -10 (Toplam 100 puan üzerinden) Daha önce 

herhangi bir Erasmus+ öğrenci hareketliliğinden faydalanmayan bir öğrenci hem öğrenim hem staj 

hareketliğine aynı anda başvuru yapıyor ise; -10 puan uygulanır ve bu azaltmanın hangi hareketlilik 

başvurusuna uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Daha önce herhangi bir Erasmus+ 

hareketliliğinden faydalanmış bir öğrencinin aynı anda iki hareketliliğe başvurması durumunda ise, daha 

önce faydalandığı hareketlilik türünden “-10” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-20” puan 

azaltma uygulanır. 

Önceki Faaliyet Döneminde Seçildiği Halde Süresinde Feragat Etmeyip Faaliyet Gerçekleştirmeyen 

Öğrenciler: -10 (Toplam 100 puan üzerinden) Daha önce çıkılan Erasmus+ hareketlilik ilanına 

başvurarak elemeyi geçmiş olan, mücbir sebepler hariç, tanınmış süre içerisinde feragat bildiriminde   

bulunmayan ve hareketliliği gerçekleştirmeyen öğrencilerin başvurusunda Erasmus+ Puanı hesaplanırken 

gerçekleştirmediği her bir faaliyet için -10 puan uygulanır. 

Önceki Faaliyet Döneminde Seçildiği Halde Toplantılara/Eğitimlere Katılmama: -5 (Toplam 100 

puan üzerinden) Daha önce çıkılan Erasmus+ hareketlilik ilanına başvurarak elemeyi geçmiş olan ve 

Üniversitemizce düzenlenen ilgili oryantasyon toplantılarına/eğitimlere mazeretsiz olarak katılmayan 

öğrencilerin tekrar başvurması halinde Erasmus+ Puanı hesaplanırken -5 puan uygulanır. 

Önceki Faaliyet Döneminde Dil Sınavına Mazeretsiz Girmeyen Öğrenciler: -5 (Toplam 100 puan 
üzerinden) Daha önce çıkılan Erasmus+ hareketlilik ilanına başvurarak dil sınavına girecekler listesinde adı 

yer alan ama dil sınavına (veya bir aşamasına) mazeretsiz girmeyen öğrencilerin tekrar başvurması halinde 

Erasmus+ Puanı hesaplanırken -5 puan uygulanır. 

 

Staj/Çalışma Yükü 

Hareketlilikten faydalanacak öğrencilerin, prensip olarak, diploma/derecelerinin gerektirdiği staj faaliyeti 

için staj için kredi miktarı bölüm Erasmus+ koordinatörü tarafından kararlaştırılır. Hareketlilikten 
faydalanan öğrenciler için, fakülte yönetim kurulu kararı ile staj için tanınma sağlanır. 

 

İtiraz  
İlan edilecek sonuç listesinde itiraz süresi tanınacaktır. Listede yer alan öğrenciler, değerlendirme puanlarına 

ve sonuçlarına itiraz için belirtilen süre içerisinde dilekçe ile başvuruda bulunabileceklerdir.  

 

Feragat  
Seçildiği halde Erasmus+ staj hareketliliğine katılmaktan vazgeçebilecek öğrenciler için feragat bildirim 

süresi belirlenecek ve sonuç listesinde feragat için tanınan süre de duyurulacaktır. 

 

Seçilen Yedek Öğrencilerin Durumu 

Gerekli ve uygun koşullarda (hareketlilik için sağlanacak hibe miktarının artması, asıl öğrencilerin feragat 

etmesi, kontenjanların açık kalması vb.) yedek seçilen öğrencilerin durumu ayrıca değerlendirilecektir. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Hibe Miktarının Hesaplanması 
 
Erasmus+ döneminde 2023-2024 akademik yılı için öğrenci staj hareketliliğine ilişkin hibe bilgileri esastır. 

Öğrenciler için ödenecek aylık hibe tutarları Erasmus+ Programı kapsamında yer alan ülkelerin yaşam 

standartlarına göre oluşturulan ülke kategorilerine göre Türkiye Ulusal Ajansı tarafından tespit edilmiş olup 
öğrenci gideceği ülkenin bulunduğu kategoriye göre hibe alacaktır. Hibe miktarı bir ek destek niteliğinde 

olup öğrencinin gideceği ülkedeki tüm ihtiyaçlarını gidermeyi amaçlamamaktadır. 

 

Değerlendirme sonucunda seçilmiş olmak Erasmus+ staj hareketliliğinden hibeli veya tüm faaliyet 

süresince hibeli faydalanılacağının kesinleştiği anlamına gelmez. Seçilen öğrenciler aday konumunda olup 
ancak Türkiye Ulusal Ajansı’nın tahsis ettiği bütçenin öğrencilerin başarı sırasına göre yapılacak adaletli 

dağılımı (akademik birimler arasında ayrım gözetmeksizin) neticesinde hibe alıp almayacakları netleşmiş 
olacaktır. 

Üniversitemize tahsis edilen hareketlilik bütçesinin seçilmiş öğrenci sayısına yeterli olmaması halinde, 

hibe verilemeyecek öğrenciler hareketlilik hakkını kaybetmez ve hibesiz olarak Erasmus+ staj 

hareketliliğini gerçekleştirebilirler. İlerleyen süreçte; feragat eden öğrenciler, vize sorunu ile gidemeyenler, 
proje bütçesindeki değişiklikler, faaliyet tamamlamış öğrencilerdeki başarısızlık kesintisi ve iadeler vb 

sebeplere bağlı olarak, hareketlilik bütçesinin uygun olması halinde hibesiz öğrencilere hibe tahsisi 

gerçekleştirilebilir.  
 

Hibe alabilecek durumda olan öğrencilerden isteyenler maddi destekten feragat edip hibesiz olarak 

Erasmus+ Programından faydalanabilirler. 

 

Ülke Bazlı Hibe 

Öğrenciler için ödenecek aylık hibe tutarları Erasmus+ Programı kapsamında yer alan ülkelerin yaşam 
standartlarına göre oluşturulan ülke kategorilerine göre Türkiye Ulusal Ajansı tarafından tespit edilmiş 

olup öğrenci gideceği ülkenin bulunduğu kategoriye göre hibe alacaktır. Hibe finansal “katkı” niteliğinde 

olup öğrencinin gideceği ülkedeki tüm ihtiyaçlarını gidermeyi amaçlamamakta ve taahhüt etmemektedir. 

 
Erasmus+ Prg kapsamında hibe verilmesi, Türkiye Cumhuriyeti adına ilgili bakanlıkça öğrenciye verilen 

yükseköğrenim burs veya kredisini etkilememektedir.  

 

Erasmus hibesi alması durumunda vakıf, dernek, yerel idare, meslek birliği vs kurum/kuruluşlardan aldığı 

bursun devam edip etmeyeceğini öğrencinin ilgili kuruluşla görüşmesi gerekir. 
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Üniversitemizde staj faaliyeti fiziksel katılımın esas olduğu staj faaliyetlerine yöneliktir. Bu ilana başvurarak 
hareketliliğe seçilen öğrencilerimizin gitmek istediği kurumların karma (fiziksel katılım+sanal) bir staj 

planlaması halinde, durumları ayrıca ele alınacak, faaliyet süresi koşulları değerlendirilecektir. 

 

İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edip kendi imkânlarıyla Erasmus+ Programından faydalanabilir. 
 

Ek Hibe Desteği 

Staj hareketliliği için elemeyi geçerek seçilen, gerekli süreçleri tamamlayarak vizesini alan ve çeşitli 

açılardan dezavantajlı grupta kabul edilen öğrencilere belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak “İlave 

Hibe Desteği” sağlanabilecektir. Söz konusu ilave hibenin verilebilmesi için, öğrencinin aşağıdaki 

kategorilerde yer alıyor olması gerekir: 

1)2828 sayılı Kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 
Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2)5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış  

olanlar 

3)Kendilerine yetim aylığı bağlananlar / Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4)Şehit/Gazi çocukları 

5)Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar [Öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı 

esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi gereklidir] 

6)Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazetede’de yayımlanan “Erişkinler İçin 

Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu Raporu ile 

belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) (2022 projeleri için en az %70 engel oranına sahip 
engelliler) 

7)Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve 

Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında Kanun 
kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. 

 

Bu kriterlere uyan öğrencilerimiz gerekli belgeleri; hareketliliğe seçilmeleri ve sözleşme imzalama 

aşamasına gelmeleri durumunda sunacaklardır.  

 

Öğrencilere gidilen ülkeye ve staj sürelerine göre hak ettikleri hibe miktarı dışında konaklama veya seyahat 

için herhangi bir ödeme yapılmaz. 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Özel İhtiyaç Desteği (İçerme Desteği) 

 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel 

ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık 

durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. Hareketliliğe 

hak kazanan özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimize, mevcut hibe desteğine ilaveten ek maddi destek talebi olur 

ise, Üniversitemiz Türkiye Ulusal Ajansı’ndan ilave hibe talebinde bulunacaktır. (Bu kapsamdaki ilave 

hibe talebi öğrenci hareketliliğini gerçekleştirmekte iken de yapılabilir, fakat en geç hareketlilik 

sözleşmesinde yazan faaliyet son tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılmalıdır. Öğrenci, faaliyeti sona 

erdikten sonra içerme desteği talep edemez.) 

Seyahat Desteği 

 
Fiziksel olarak gerçekleştirilen staj faaliyetlerinde seyahat desteği bulunmamaktadır.  

Ancak Kısa dönem hareketliliğe katılan (karma hareketlilik gerçekleştirilmesi durumunda) dezavantajlı 

öğrenciler aşağıdaki miktarda seyahat desteği alırlar: 

 

 

Seyahat desteği almayan öğrencilere, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda (hem gidiş hem dönüşte 

seyahatin çoğunluğunu yeşil seyahat araçları ile yapmaları ve belgelemeleri durumunda), tek seferlik 50 

Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

Hareketlilik bütçesinin uygun olması halinde Başkanlığımıza değerlendirilecektir. (Yeşil seyahat desteği 

ile amaçlanan; çevre dostu bir anlayışla karbon salınımını ve çevresel ayak izini azaltmaya yönelik olarak 

sürdürülebilir ulaşım araçlarının (tren, otobüs, paylaşımlı araba, tekne) kullanımını teşvik etmektir.) 

Öğrenciye Yapılacak Ödeme 
 

Staj hareketliliğine katılan öğrencilere, hibe veriliyor ise, ödemeler iki seferde yapılır:  

 
Öğrenci karşı kuruma gitmeden önce, vize aşamasının ardından sözleşmesini imzaladığında, tahmini 

(planlanan) faaliyet gün sayısının aylık hibe tutarına göre karşılığı olan miktarın %80’i “ilk ödeme” (ön 

ödeme) olarak verilir.  
 

İkinci ödeme ise hareketliliğin tamamlanmasının ardından, “Katılım Belgesi”nde yer alan staj gerçekleşme 

süresi ile değerlendirme formu, pasaport vb. destekleyici belgeler ve aşağıda bahsedilen uzun süreli ayrılma 

durumu dikkate alınarak hesaplanan “gerçekleşen faaliyet süresi” ve varsa “kesintiler” uygulanarak bulunan 
“hak edilen hibe” miktarına göre yapılır. Öğrencinin hak ettiği hibe miktarı ilk ödemeden fazla ise, aradaki 

fark kadar ikinci ödeme gerçekleştirilir. Öğrencinin hak ettiği hibe miktarı ilk ödemeden düşük ise, 

öğrencinin aradaki farkı iade etmesi istenir. 
 

Öğrencinin, resmi tatil günleri hariç, normal şartlarda stajın devam etmesi gereken tarihlerde misafir olduğu 

kurumdan (şehirden/ülkeden) ayrıldığının açıkça bilindiği ve belgelendiği durumlarda; öğrencinin aralıksız 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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olarak 7 (yedi) takvim gününden (hafta sonu dahil) fazla süre ile misafir olunan kurumdan ayrıldığı tespit 

edilmişse, söz konusu ayrı kalınan toplam gün sayısı için hibe ödemesi yapılmaz. 

 
Hareketliliğin tamamlanmasının ardından gerekli belgeleri teslim etmemesi halinde öğrencinin Erasmus+ 

hareketliliği geçersiz sayılır ve öğrenci ödenmiş tüm hibeyi iade etmek zorundadır. 

 
Öğrencilerin yurtdışında bulundukları süre içinde stajlarına devam etmedikleri, yükümlü oldukları 

sorumluluklarını yerine getirmedikleri tespit edildiğinde öğrencinin stajından başarısız olması durumu 

dikkate alınarak toplamda yurtdışında kaldığı sürede hak edeceği toplam hibenin % 20’si ödenmez. 
 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın kararı gereğince, Türkiye Bursu (YTB Bursu) alan 

yabancı uyruklu öğrencilerimizin Erasmus+ staj hareketliliğinden faydalanmaları durumunda YTB Bursları 

kesilecektir. Başvurmak isteyen öğrencilerimizin bu durumu göz önünde bulundurmaları gerekir.  
 

Hareketlilik kapsamında staj yapacak öğrencilere fiziksel olarak katılım ve 62 gün için hibe verilecektir. 

Öğrenciler, ilgili süre kısıtlamaları çerçevesinde, daha uzun süreli staj bulabilir ve seçilmeleri halinde 
stajlarını yapabilirler, fakat 2 tam aydan 62 gün sonraki günler için hibe alamazlar. 

 

Erasmus+ Staj Dönemi 
Bu ilanda duyurulan staj hareketliliğinin tabi olduğu Erasmus+ dönemi aşağıda belirtilen proje 

numaralarında tarihleri arasını kapsamakta olup öğrenci staj hareketliliği faaliyetlerinin proje son tarihi 

itibariyle tamamlanmış olması şarttır. 

 

 Kırıkkale Üniversitesi, Erasmus+ 2023 KA131 projesi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000117669 
Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31/07/2025 

 Unikop, Erasmus+ 2022 KA131 projesi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000068004 

Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31/07/2023 

 Unikop, Erasmus+ 2023 KA131 projesi: 2023-1-TR01-KA131-HED-000163275 

Staj Faaliyetinin Tamamlanması için Son Tarih: 31/07/2025 
 

*Ara sınıf ve mezun durumundaki öğrencilerin staj faaliyetini planlarken “Staj Faaliyetinin Tamamlanması 

için Son Tarihi” dikkate alması gerekmektedir. Erasmus+ proje bütçelerindeki hibenin etkin kullanılması 
amacıyla yalnız yüksek lisans veya doktora tez döneminde bulunan öğrencilere 2022 yılı Unikop Projesi, ara 

sınıf öğrencileri için 2023 yılı projeleri ve Kırıkkale Üniversitesi KA131 projesi önceliklendirilir.  

 

Başvuru Tarihi ve Usulü 

 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları 04/03/2024 (Pazartesi 08.30) - 22/03/2024 (Cuma 17.00) 

tarihleri arasında online ve fiziki olarak alınacaktır. 

1) https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinde yer alan ilgili Üniversitemiz ilanına e-Devlet kapısı aracılığı ile 

ulaşılması ve online başvuru yapılması gerekmektedir. 

2) https://forms.gle/YcgCrpmUh9kJQDnQA adresinde yer alan Online Formun (Google hesabı ile) 

doldurulması gerekmektedir. Başvurular iki ayrı yerden yapılacak olup her ikisinin birden doldurulması 

zorunlu ve elden başvuru belgelerinin Dış İlişkiler Başkanlığımıza teslim edilmesi zorunludur. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/ veya Google Online Form’da teknik sorun yaşanması durumunda 

Başkanlığımız ile iletişime geçilmesi gerekir. 

Göç İdaresi Başkanlığından henüz “Yabancı Kimlik No” almamış olması veya başka sebeple e-Devlet 

Kapısı’na giriş yapamayan yabancı uyruklu öğrencilerimiz Başkanlığımızla iletişime geçmelidir. 
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Başvuru Esnasında Teslim Edilecek Belgeler 

 

https://forms.gle/YcgCrpmUh9kJQDnQA link üzerinden ve e-Devlet kapısı aracılığı ile  

https://turnaportal.ua.gov.tr/  üzerinden online olarak iki ayrı başvuru yapılması ve aşağıdaki belgelerin 
fiziki olarak Kırıkkale Üniversitesi Dış İlişkiler Başkanlığımıza teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

1. Fotoğraf 

Vesikalık güncel fotoğraf olmalıdır.  

 

2. Güncel Öğrenci Belgesi 

Öğrenci otomasyonundan veya e-Devlet Kapısı'ndan alınmış karekodlu/elektronik imzalı belge 

teslim edilmelidir. 

3. Güncel Transkript Belgesi 

Öğrenci otomasyonundan alınmış karekodlu/elektronik imzalı belge teslim edilmelidir. 

4. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı veya İkamet İzni Belgesi/Pasaport 

T.C. Vatandaşı Öğrenciler: "T.C. Kimlik Kartı" veya "T.C. Nüfus Cüzdanı" Ön ve arka yüzü içeren 

tek bir belge olacak şekilde teslim edilmelidir. Sürücü belgesi, kurum çalışan kimliği, öğrenci kimlik 

kartı vb. kabul edilmeyecektir, başvuru geçersiz sayılacaktır.  

Yabancı Uyruklu Öğrenciler: "T.C. İkamet İzni Belgesi" ve pasaportunuzun kişisel bilgileri belge 

üzerinde yer almalıdır. İkamet İzni Belgesini ön ve arka yüzü tek bir belge olacak şekilde teslim 

edilmelidir. Pasaportunuzun ilgili sayfasını ayrı bir belge olarak hazırlayınız. Henüz ikamet izni 

almamış öğrenciler Başkanlığımızla iletişime geçmelidir.  

5. Letter of Intent (Niyet Mektubu) veya Letter of Acceptance (Kabul Mektubu) Öğrenci 

tarafından bulunan yurt dışındaki kurumdan alınmış imzalı ve onaylı belge teslim edilmelidir. 

 
6. İngilizce CV: Öğrencinin hazırladığı “Özgeçmiş” İngilizce olarak teslim edilmelidir. 

7. (Var ise) Ek Değerlendirme Kriteri Belgesi Ek Değerlendirme Kriteri başlığında bahsi geçen 
koşullara uyan öğrenciler tarafından ilgili belge veya belgeler de teslim edilmelidir.   
 

8. (Var ise) Ek Hibe Kriteri Belgesi 

Ek Hibe Kriteri başlığında bahsi geçen koşullara uyan öğrenciler ilgili belge veya belgeleri seçilip 
sözleşme aşamasına gelmeleri halinde daha sonra iletebilirler. 

 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ (KA131) KONTENJANLARI 
 

 

İLETİŞİM 

 

Bu ilan metni ve başvuru süreci ile ilgili her türlü sorunuz için Kırıkkale Üniversitesi Dış İlişkiler Başkanlığına 

ulaşabilirsiniz. Telefon: 0318 357 3743 / 2444 

E-posta: abofisi@kku.edu.tr /sinangunes@kku.edu.tr  

Açıklama Hibe Verilecek 

Staj Süresi 

Asıl Kontenjan Yedek 

Kontenjan 

Kırıkkale Üniversitesi, Erasmus+ 2023 KA131 
projesi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000117669 

62 gün 18 18 

Unikop, Erasmus+ 2023 KA131 projesi: 2023-1-

TR01-KA131-HED-000163275 

62 gün 2 2 

Unikop, Erasmus+ 2022 KA131 projesi: 2022-1-
TR01-KA131-HED-000068004 

62 gün 1 
 

1 

TOPLAM 62 gün 21 21 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Not: (Bu bölüm silinecektir) 

“Aşağıdaki metin taslak haldedir. Gerekli bilgiler ile belgenin düzenlenmesi gerekmektedir. 

Davet mektubunda yurt dışındaki kurumun logosu bulunmalıdır. Staj yapılacak kurumun 

yetkilisi davet mektubunda kaşe kullanmalı ve belgeyi renkli (mavi kalem ile) imzalamalıdır.”   

 

 

 

 

To Kırıkkale University,        …../…../2024 

International Office       

 

 

 

LETTER OF ACCEPTANCE  

 

 

This is to confirm that Mr/Ms………………………. from Kırıkkale University, Faculty / 

Vocational School / Graduate School of ……………., Department of …………………… is 

accepted to ……………,  ……(city and county) under Erasmus+ Student Training/Placement 

Mobility programme between …./…./2024 to …./…./2024 

  

The sending institution (Kırıkkale University, TR KIRIKKA01) is expected to apply for 

financial support for the outgoing student and may have provided complementary funding in 

order to ensure the student exchange agreed upon. The hosting institution will provide the 

student with necessary working facilities and giving information, training about 

…………............................. 

 

 

Sincerely yours, 

 

 

Offical’s Name 

         Signature & Stamp 

 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 01.03.2024-E.237788



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  
Dış İlişkiler Başkanlığı 
71450 Yahşihan      
Kırıkkale / Türkiye 
web: www.kku.edu.tr      

   Phone 
   Fax 
   Email 
   
 

:+ 90 318 357 37 43 
: +90 318 357 37 43 
: abofisi@kku.edu.tr  

 

 

 

 

 
 

LETTER OF INTENT 

 

under Erasmus+ Programme, (2021-2027) 

between 
 

KIRIKKALE UNIVERSITY 

Faculty/Graduate School/Vocational School of….. Department of…… 

 

71450 KIRIKKALE/TÜRKİYE 

And 
 

HOSTING INSTITUTION, CITY, COUNTRY 

 

for the proposed project 
 

ERASMUS+ PLACEMENT (TRAINING) MOBILITY 

 

We, the undersigned, undertake to collaborate within the framework of the  

Erasmus+ Program. 

We agree to do our utmost to support transnational placements of undergraduates and students  

of  (short cycle, undergraduate, postgraduate, doctoral )education in our organizations 

 between …/…/2024 and …/…/2024 

We are willing to host per year 1 (T.C/I.D. student name & surname) Student from the 

Faculty/Graduate School/Vocational School of….. Department of…… 

Duration of the placement period: 2 months  

- Knowledge, skills and competences to be acquired: 

- Detailed program of the training period: to be shown on the Training Agreement 

All the details mentioned above are outlined in the proposal and are agreed upon mutually. 

 

Name: 

Position: 

Organization: 

Address: 

Postal Code, City:  

Country: 

E-mail: 

Date: 

 
Signature of authorized Person: 
 

Stamp: 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 01.03.2024-E.237788


